



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง**

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงทอง อร่าม เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗๒,๘๗๕.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวม ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)

ผู้อำนวยการสำนักวิจัย

**รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง**

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาครั้งหลังสุดที่เคยซื้อ |           | หจก.แสงทองอร่าม |           |
|----------|--|-------|----------|----------------------------|-----------|-----------------|-----------|
|          |  |       |          | ราคาต่อหน่วย               | ราคารวม   | ราคาต่อหน่วย    | ราคารวม   |
| 1        | หลังคากระเบื้องลอนคู่ ขนาด 120*50*0.5 ซม       | 209   | แผ่น     | 53.51                      | 11,183.59 | 45.00           | 9,405.00  |
| 2        | ครอบสันกระเบื้องลอนคู่                         | 27    | แผ่น     | 90.95                      | 2,455.65  | 70.00           | 1,890.00  |
| 3        | ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 8-10 นิ้ว            | 540   | ตัว      | 4.50                       | 2,430.00  | 3.50            | 1,890.00  |
| 4        | สกรูปลายสว่านหรือสลักเกลียวยึดครอบ             | 30    | ตัว      | 3.50                       | 105.00    | 3.50            | 105.00    |
| 5        | ไม้ไม้อัดลำพูนขนาด 1200*2400*6 มม              | 30    | แผ่น     | 900.00                     | 27,000.00 | 640.00          | 19,200.00 |
| 6        | ไม้เทียม ขนาด 6 ยาว 3 ม.                       | 60    | แผ่น     | 100.00                     | 6,000.00  | 60.00           | 3,600.00  |
| 7        | เสาตอม่อคอนกรีต ขนาด 6*6 ยาว 1.50 เมตร         | 14    | ต้น      | 400.00                     | 5,600.00  | 380.00          | 5,320.00  |
| 8        | เหล็กกล่อง ขนาด 75*38*2 มม (4*2 ทนฯ 3.2)       | 3     | ท่อน     | 800.00                     | 2,400.00  | 780.00          | 2,340.00  |
| 9        | เหล็กกล่อง ขนาด 75*38*2.0 มม. (3*1.5 ทนฯ 2)    | 14    | ท่อน     | 600.00                     | 8,400.00  | 540.00          | 7,560.00  |
| 10       | พื้นที่ไม้เทียม ขนาด 6 นิ้ว ทนฯ 25 มม ยาว 3 มม | 54    | แผ่น     | 406.00                     | 21,924.00 | 340.00          | 18,360.00 |
| 11       | ตะปูตอกไม้ ขนาด 3*10 นิ้ว                      | 3     | กก       | 50.00                      | 150.00    | 45.00           | 135.00    |
| 12       | สีกันสนิม 3.785 ลิตร                           | 1     | แกลลอน   | 270.00                     | 270.00    | 250.00          | 250.00    |
| 13       | สีน้ำมันหรือน้ำมันชักแห้ง                      | 2     | ขวด      | 48.00                      | 96.00     | 45.00           | 90.00     |
| 14       | ลวดเชื่อมไฟฟ้า RB 26 (2 กก)                    | 2     | กล่อง    | 171.20                     | 342.40    | 150.00          | 300.00    |
| 15       | แผ่นตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว                      | 1     | แผ่น     | 136.96                     | 136.96    | 100.00          | 100.00    |
| 16       | น้ำยารักษาเนื้อไม้ ขนาด 4 ลิตร/แกลลอน          | 3     | แกลลอน   | 310.00                     | 930.00    | 590.00          | 1,770.00  |
| 17       | สกรูปลายสว่าน 45 มม (250 ตัว / กล่อง)          | 2     | กล่อง    | 380.00                     | 760.00    | 280.00          | 560.00    |
| รวม      |  |       |          |                            | 90,183.60 |                 | 72,875.00 |

จัดซื้อ จำนวน 17 รายการ เป็นเงิน 72,875.00 บาท จาก หจก.แสงทองอร่าม

*(Handwritten mark)*